



45186746 GILVAN FRANCISCO COSTA F
CNPJ: 45.186.746/0001-70
RUA PARAGUASSU, 051, CIDADE TABAJARA, OLINDA, PE

PAPEL HIG PERSONAL VIP3 P11 L12 (Código: 7896110011011)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 24,79	49,58
PAPEL HIG NOBLE F DUPLA 20MT C 12R (Código: 7896061917608)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 13,49	13,49
COPO COPOBRAS TRANS 180ML (Código: 7896030892646)	Vi. Total
Qtde.: 3 UN: UN VI. Unit.: 4,59	13,77
PAPEL TOALHA S CLEAN 100F 2R (Código: 7896914000716)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,49	4,49
COPO TOTALPLAST BR PS 50ML (Código: 7898505140009)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 3,19	6,38
ESPONJA BRITISH ANTIADERENTE AZUL C 3UN (Código: 7898244290140)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,49	4,49
GUARDANAPO MALU 21X23CM 50UN (Código: 7897383500226)	Vi. Total
Qtde.: 5 UN: UN VI. Unit.: 1,59	7,95
AGUA SANIT BRILUX PET L1 P800ML (Código: 7896013100164)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
ALVEJ BRILUX MULTI PET 1L (Código: 7896013102342)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 4,39	8,78
DETERG LIMPOL NEUTRO PET 500ML (Código: 7891022638004)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 2,29	4,58
DETERG LIMPOL LIQ LAVANDA PET 500ML (Código: 7891022860955)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 2,59	2,59
DESINF VEJA MULTIUSO ORIG PET 500ML (Código: 7891035210006)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 6,39	6,39
DETERG LIMPOL LIMAO PET 500ML (Código: 7891022637007)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 2,29	2,29
ACUCAR PETRIBU DEMERARA 1K (Código: 7897154410105)	Vi. Total
Qtde.: 2 UN: UN VI. Unit.: 5,49	10,98
ACUCAR BOM GOSTO CRISTAL 1K (Código: 7898006230018)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 4,19	4,19
CAFE S CLARA CLASSIC ALM 250G (Código: 7896224813082)	Vi. Total
Qtde.: 10 UN: UN VI. Unit.: 9,59	95,90
ADOCANTE ZERO CAL SACARINA 100ML (Código: 7896094910904)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 6,19	6,19
ESPONJA BRILHUS MULT UN (Código: 7896001004511)	Vi. Total
Qtde.: 1 UN: UN VI. Unit.: 0,79	0,79

Qtd. total de itens: 18

Valor a pagar R\$: 245,42

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 400,00

Informações gerais da Nota

EMISSION NORMAL

Número: 58090 Série: 2 Data de Emissão: 08/04/2024 17:41:35 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326240293825900 08/04/2024 17:41:34

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2624 0445 1867 4600 0170 6500 2000 0580 9010 0061 7564

Consumidor

CPF: 193.643.694-91

Informações de interesse do contribuinte

Operador: GILVAN, Trib. Aprox R\$: 57,68; Fonte: IBPT;

Data/Hora da Consulta: 09/04/2024 12:15:43

CNPJ: 45.186.746/0001-70 - IE: 102097941
MERCADINHO TABAJARA
45186746 GILVAN FRANCISCO COSTA F
RUA PARAGUASSU, 051,
CIDADE TABAJARA, OLINDA - PE

Fone:

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito do ICMS

Código	Descrição	Qtde	Un	VL Unit	VL Total
96110011011	PAPEL HIG PERSONAL VIP3 P11 L12	2.000	UN	24,79	49,58
96061917608	PAPEL HIG NOBLE F DUPLA 20MT C 12R	1.000	UN	13,49	13,49
96030892646	COPO COPOBRAS TRANS 180ML	3.000	UN	4,59	13,77
96914000716	PAPEL TOALHA S CLEAN 100F 2R	1.000	UN	4,49	4,49
98505140009	COPO TOTALPLAST BR PS 50ML	2.000	UN	3,19	6,38
98244290140	ESPONJA BRITISH ANTIADERENTE AZUL C 3L	1.000	UN	4,49	4,49
97383500226	GUARDANAPO MALU 21X23CM 50UN	5.000	UN	1,59	7,95
96013100164	AGUA SANIT BRILUX PET L1 P800ML	1.000	UN	2,59	2,59
96013102342	ALVEJ BRILUX MULTI PET 1L	2.000	UN	4,39	8,78
91022638004	DETERG LIMPOL NEUTRO PET 500ML	2.000	UN	2,29	4,58
91022860955	DETERG LIMPOL LIQ LAVANDA PET 500ML	1.000	UN	2,59	2,59
91035210006	DESINF VEJA MULTIUSO ORIG PET 500ML	1.000	UN	6,39	6,39
91022637007	DETERG LIMPOL LIMAO PET 500ML	1.000	UN	2,29	2,29
97154410105	ACUCAR PETRIBU DEMERARA 1K	2.000	UN	5,49	10,98
98006230018	ACUCAR BOM GOSTO CRISTAL 1K	1.000	UN	4,19	4,19
96224813082	CAFE S CLARA CLASSIC ALM 250G	10.000	UN	9,59	95,90
96094910904	ADOCANTE ZERO CAL SACARINA 100ML	1.000	UN	6,19	6,19
96001004511	ESPONJA BRILHUS MULT UN	1.000	UN	0,79	0,79
Qtd Total de Itens					018
Valor SubTotal R\$					245,42
Valor Descontos R\$					0,00
Valor Acréscimos R\$					0,00
Valor Total R\$					245,42
FORMA DE PAGAMENTO				VALOR PAGO R\$	
Dinheiro					400,00
Troco R\$					154,58

Consulte pela chave de acesso em:

nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2624 0445 1867 4600 0170 6500 2000 0580 9010 0061 7564

CONSUMIDOR CPF: 193.643.694-91



NFC-e: 058090 Serie 002
08/04/2024 17:41:35
Via Consumidor
Protocolo Autorização
326240293825900
Data de autorização
08/04/2024 17:41:34

Operador: GILVAN, Trib. Aprox R\$: 57,68
Fonte: IBPT